Câmara Municipal de Caçapava

Estado de São Paulo

MOÇÃO  Nº _______/2013

MOÇÃO  DE  PESAR  PELO  FALECIMENTO  DE  MOÇÃO  DE  PESAR  PELO  FALECIMENTO  DE
JOSÉ GERALDO APARÍCIO FILHOJOSÉ GERALDO APARÍCIO FILHO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal:Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal:

Apresentamos à Mesa, ouvido o Plenário, em “Regime de Urgência”

e dispensadas as formalidades regimentais, a presente MOÇÃO DE PESAR,

pelo falecimento de Vera  Lúcia  Valente  Machado.

Que do deliberado pela Casa, dê-se ciência à presente Moção de

Pesar à família enlutada.

Disse-lhe Jesus:
Eu sou a ressurreição e a vida, aquele que crê em Mim,

ainda que  morra, viverá.” (Jo 11,25)

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 02 de Dezembro de 2014.Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 02 de Dezembro de 2014.

Reginaldo  Sena
                Vereador – PROS

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-2000  / Fax: 3654-2011

Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

1

Oficie-se conforme

requerido.

______/_____/2014

_____________________
Presidente